

R-CHOP療法

FN 中:催吐性 高

診断名:CD20 陽性 B 細胞性非 Hodgkin リンパ腫

○投与スケジュール(1 コース 21 日間)

Day1……リツキシマブ[10mg/ml] div 375mg/m²(最大投与 8 回)

▽点滴速度

初回投与時の点滴速度

最初の 1 時間 : 25mg/時 ⇒ 次の 1 時間 : 100mg/時

⇒ 投与 2 時間以降 : 200mg/時

2回目以降の点滴速度(初回の副作用が軽微であった場合)

最初の 1 時間 :100mg/時 ⇒ 投与 1 時間以降 : 200mg/時

※Infusion reaction. (発熱、悪寒、悪心、頭痛、疼痛、そう痒、発疹等)に注意。(90%)

Day3……エンドキサン(CPA) div 750mg/m²

Day3……ドキシソルビシン(DXR) div 50mg/m²

Day3……オンコビン(VCR) div 1.4mg/m² (max 2mg/body)

Day3~7……プレドニン(PSL) po 100mg/body

Day1 アセトアミノフェン錠 300 mg 2 錠内服(リツキシマブ投与 30 分前)